JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLV

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 02 de agosto de 2019.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 52, de 02 de agosto de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO

MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL -

PB.

 O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR os membros abaixo

relacionados para a composição do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

do Município de Princesa Isabel – PB.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO

SOCIAL

- Titular: Liliane Nunes Vieira

- Suplente: Julia Maria Fidelis dos Santos

Alves

 SECRETARIA DE MUNICIPAL DE

SAÚDE

- Titular: Hildemberg Mangueira de Souza

- Suplente: Jeniffer Myllena Lima Duarte

 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

- Titular: Mônica Maria Lopes dos Santos

- Suplente: Jaciara Pedro dos Santos

 PROCURADORIA JURÍDICA

-Titular: Carlos Eduardo Bezerra de Oliveira

- Suplente: Antônio Carlos Marques

     AGENTES COMUNITÁRIOS DE

SAÚDE

    - Titular: Francineide Vitorino

    - Suplente: Silvânia Francisco Gonçalves da

Silva – Vice-presidente do Conselho

    IGREJAS EVANGÉLICAS

- Titular: Gersé de Oliveira

- Suplente: Diana de Oliveira

 CCA - CENTRO DE CAPACITAÇÃO

AGRO COMUNITÁRIO

- Titular: Ir. Terezinha Bezerra de Sousa

      - Suplente: Ir.  Francinalda Sousa Lima

 LAR 125

- Titular: Maria Aparecida Barbosa dos santos

      - Suplente: Damiana da Silva Melo

 IGREJA CATÓLICA

-Titular: Emanoel Tenório Iluminata –

Presidente do Conselho

-Suplente: Edvam de Sousa Freitas

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 02 de agosto de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/